
N 1966 1966-02-4-201908191751
19/08/2019

მუხლიდან მუხლში თანხის გადატანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსი“-ს 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტისა და საბიუჯეტო კოდექსის 69-ე 
მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად ვბრძანებ:

1. გადატანილი იქნას მუნიციპალიტეტის მერიის 2019 წლის დაზუსტებული ბიუჯეტის   
ასიგნებების  შენობა-ნეგებობის და მათი მიმდებარე ტერიტორიის მიმდინარე რემონტის 
ხარჯიდან ( მერიის არქივის ოთახის მოწყობა) 700 (შვიდასი) ლარი საფოსტო 
მომსახურების ხარჯში.

2. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე;

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ამბროლაურის რაიონულ სასამართლოში(მის. ქ. 
ამბროლაური, კოსტავას ქუჩა N13) ერთი თვის ვადაში საქართველოს კანონის 
,,საქართველოს ადმინისტრაციული საპროცესო კოდექსი“-ს VIII თავის 22-ე მუხლის მე-3 
პუნქტის თანახმად;
.

ემზარ საბანაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
.


		2019-08-19T17:51:35+0400




